PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2016                                                                                         № 522
пгт Ленинское
О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского  района от 03.12.2013 № 1000
        Администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление администрации района от 03.12.2013 № 1000 (с изменениями от 18.12.2013 № 1053, от 30.12.2014 № 1243, от 27.07.2016 № 296, от 10.11.2016 № 440) «Об утверждении муниципальной программы  «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Шабалинском районе» следующие изменения:
        1.1 В строке «Целевые показатели эффективности реализации муниципальной программы» Паспорта программы слова «количество малых и средних предприятий» заменить словами «количество субъектов малого предпринимательства».
    1.2. В абзаце 14 раздела 2 Программы слова «количество малых и средних предприятий» заменить словами «количество субъектов малого предпринимательства».
    1.3 В абзаце 21 раздела 2 Программы слова «Количество малых и средних предприятий» заменить словами «Количество субъектов малого предпринимательства».
    1.4 Абзац 22 раздела 2 Программы изложить в новой редакции: «Показатель «Количество субъектов малого предпринимательства» рассчитывается по формуле:
           К = К + К, где:

         смп  м    ип

К – количество субъектов малого предпринимательства (единиц);

   смп

      К – количество малых предприятий (единиц, данные Кировстата, формы
      м
отчетности: П1, П3, П4);
      К – количество индивидуальных предпринимателей (единиц, данные

     Ип
Кировстата)».
2. Опубликовать постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава администрации района

     А.Е. Рогожников